PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUATINS-TO
Praça Floriano Rodrigues de Moraes, S/N?

EXTRATO DE CONTRATO Nº 91/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 011/2025

O PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUATINS/TO CNPJ Nº 01.395.458/0001-50, representado
por seu gestor o senhor  JOSEMBERG VITOR BARROS SILVA,  denominada CONTRATANTE:
CONTRATADO:  A  empresa  SVP  CONSULTORIA  EMPRESARIAL  LTDA,  CNPJ  nº
08.674.633/0001-97  OBJETO:  Contratação  da  pessoa  jurídica  especializada  em prestação  de
serviços profissionais de assessoria tributária e recuperação de créditos, para atender a Prefeitura
de Itaguatins/TO. PRAZO DA VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da
data da sua assinatura, podendo ser prorrogado conforme a Lei Federal nº 14.133/2021; VALOR
TOTAL: R$ Valor máximo de R$ 0,20 (vinte centavos) a cada R$ 1,00(um real) recuperado. DATA
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de junho de 2025; UNIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITAGUATINS/TO: 03.04.04.123.0004.2.098. NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.00.

Itaguatins – TO, 24 de junho de 2025.
JOSEMBERG VITOR BARROS SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itaguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-114045-250620252158281689

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 262/2025

http://www.tcpdf.org